ক্রমিক-চ এর (i, ii) আদেশ বাস্তবায়নের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য পায়রা বন্দর কর্তৃপক্ষের “নিরাপত্তা বিভাগকে” অনুরোধ করা হলো।

২। ইহা যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে জারী করা হলো।

কমান্ডার এম রফিকুল হাসাইন, বিএন (অবঃ)

সদস্য (প্রশাসন ও অর্থ)

পায়রা বন্দর কর্তৃপক্ষ

19.08.2020

নথি নং-১৮.২১.৭৮৬৬.০০১.১৮.০০৩.২০/ ১০৬

তারিখঃ ১৮ আগস্ট, ২০২০ খ্রিঃ
০৩ ভাদ্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

বিতরণ (কার্যার্থে) :

১। সকল বিভাগীয় প্রধান/শাখা প্রধান/পাবক;

অনুলিপি(জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

১। সকল সদস্য/পাবক;

২। পিএস টু চেয়ারম্যান, চেয়ারম্যান/পাবক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।